

KOHLER LJUNGDAHL ApS

Fasanhaven 15
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2020

Bo Køhler Ljungdahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOHLER LJUNGDAHL ApS
Fasanhaven 15
2820 Gentofte

CVR-nr: 37154865
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 112.253 kr. mod 11.314 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapitalen på 143.325 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		146.237	16.867
Resultat af ordinær primær drift		146.237	16.867
Andre finansielle indtægter		0	400
Øvrige finansielle omkostninger		-1.127	-464
Ordinært resultat før skat		145.110	16.803
Skat af årets resultat	1	-32.857	-5.489
Årets resultat		112.253	11.314
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		93.325	0
Overført resultat		18.928	11.314
I alt		112.253	11.314

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		5.100	5.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.100	5.100
Anlægsaktiver i alt		5.100	5.100
Fremstillede varer og handelsvarer		39.000	0
Varebeholdninger i alt		39.000	0
Udskudte skatteaktiver		0	253
Andre tilgodehavender		19.682	942
Periodeafgrænsningsposter		50.000	0
Tilgodehavender i alt		69.682	1.195
Likvide beholdninger		76.607	40.840
Omsætningsaktiver i alt		185.289	42.035
Aktiver i alt		190.389	47.135

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	-18.928
Forslag til udbytte		93.325	0
Egenkapital i alt		143.325	31.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.695	4.033
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.604	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.765	12.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.064	16.063
Gældsforpligtelser i alt		47.064	16.063
Passiver i alt		190.389	47.135

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-18.928	0	31.072
Årets resultat		18.928	93.325	112.253
Egenkapital, ultimo	50.000	0	93.325	143.325

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
Aktuel skat	32.604	0
Ændring af udskudt skat	253	5.489
	<u>32.857</u>	<u>5.489</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med LBKL Holding IVS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	